Heliun,  H(er)b(er)to  cl(e)r(i)co,  Hug(one)  medico,  Rog(er)o  capelian(o).  Ap(ud)  Rotho- 
m(agum). 

MSS.:  Caen,  Archives  du  Calvados,  *H.  6518  (pretended  original,  61"  x  6?',  written  in  an  unidentified 
hand,  with  fold  and  portion  of  seal  in  red  wax  on  green  silk  cords).  Copy  in  H.  6510,  f.  19  (cartulary). 
Paris,  Bibl.  Nat.,  MS.  L^tin  10074,  pp.  2,  35  (transcripts  by  Lechaude). 

Printed:  Lechaude  d'Anisy,   Extrails  des  Chartes  .  .  .  qui  se  trouvent  dans  les  archives  du  Calvados,  i.  408, 
and  C.D.F.,  no.  593  (abstract). 

Date:  Apparently  after  death  of  Duke  Geoffrey  and  before  Henry  became  Duke  of  Aquitaine.  But  as  It 

stands  the  "original'  can  hardly  be  authentic,  if  only  because  of  the  amount  of  parchment  wasted,  less 
than  two-thirds  of  it  being  covered  with  writing. 

749.  Priory  of  Ste  Barbe-en-Auge  (1137,  at  Pontaudemer) 

Geiicral  conjirmation 

Stephanus  rex  Anglorum  et  dux  Normannorum  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comi- 
tibus  baronibus  justiciariis  vicecomitibus  ministris  et  omnibus  filiis  et  fidelibus  sanctae 
jecclesiae  per  Angliam  et  Normanniam  constitutae  salutem.  Notum  sit  omnibus  vobis 
quod  concedo  et  confirmo  auctoritate  hujus  presentis  privilegii  mei,  ea  omnia  quae  Odo 
Stigandus  et  homines  sui  dederunt  acclesiae  Sancti  Martini  et  Sanctae  Barbaraedc  Escageolet 
sicut  in  hoc  et  Guillelmi  regis  avi  mei  et  Hcnrici  regis  avunculi  mei  privilegiis  continentur, 
precibus  venerabilis  viri  Hugonis  Rothomagensis  archiepiscopi  et  Teobaldi  comitis 
Blesensis  dilectissimi  fratris  mei,  et  requisitione  Rabelli  de  Tancardivilla  camerarii  mei, 
ipsius  fficclesiae  piissimi  patroni,  coUaudatione  quoque  omnium  tam  clericorum  quam 
laicorum  in  hac  carta  subscriptorum;  videlicet  terras  et  prata  quae  predictus  Odo  Stigandus 
dedit  eidem  scclesiae  apud  Mansionem  Odonis;  decimam  quoque  ipsius  villae  et  totius  sui 
dominii  quod  est  apud  Mansionem  Odonis  in  terris  vineis  molendinis  virgultis  vitulis  agnis 
caseis  velleribus  porcis  et  piscibus;  et  inter  Mansionem  Odonis  et  Escageolet  piscinae 
locum ;  et  Guillelmus  de  Mirebel  et  Osmundus  Boenot  de  Salcantia  dederunt  eidem  scclesiae 

prece  Odonis  prefati  decimas  suas  de  Mirebel  et  de  Salcantia  quarum  duas  partes  prius  in 
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suo  dominio  retinebant;  dedit  quoque  idem  Odo  terram  quam  habebat  apud  villam  quae 
vocatur  Sancta  Maria  Calida  cum  parte  media  Eecclesiae  et  decimae  ipsius  villae  sicut  libere 
in  suo  dominio  habebat ;  Serlo  quoque  de  Mansione  Malgerii  dedit  eidem  ascclesiae  precibus 
Odonis  terram  quam  habebat  in  dominio  suo  apud  BroHum  de  alodio  suo;  et  idem  Odo 
dedit  ad  luminare  ejusdem  fficclesiae  decimam  thelonei  de  Mansione  Odonis  et  terram 
Safredi  wambesarii  de  qua  iii  soUdos  annuatim  habuerat,  et  terram  AnschetilU  Baconis  pro 
qua  debet  aecclesiam  in  festivitatibus  parare  et  duas  libras  incensi  reddere,  unam  ad  Natale 
et  alteram  ad  Pascha;  item  in  pago  Constantiensi  apud  SeoldiviUam  terram  cum  decima 
unius  molendini  et  decimam  viUanorum  ejusdem  viUae  quam  tenebat  in  suo  dominio; 
oblationes  quoque  capeUae  suae  canonicis  predictae  scclesiae  concessit;  homines  autem 
eorum  ab  omni  seculari  exactione  Uberos  et  quietos  ab  opere  exclusae  molendini  esse  con- 
cessit,  moUam  et  theloneum  solummodo  retinens.  Haec  itaque  omnia  servitio  dei  et  usibus 
canonicorum  distribuens  tam  Ubere  et  honorifice  habenda  et  tenenda  sicut  ipse  honorem 
suum  a  duce  Normannorum  domino  suo  Uberius  habebat,  inperpetuum  canonicis  concessit. 
Haec  omnia  rege  GuiUelmo  avunculo  meo  regnante  et  concedente  acta  sunt.